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Wykonawcy biorgcy udzial w postgpowaniu

Dot. postgpowania o wudzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w  Irybie przetargu
nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej rownowartosci 207 000 euro na Audyt Projektu:
PSeAP — Podkarpacki System e-Administracji Publicznej.

Zamawiajacy. Wojewoddztwo Podkarpackie oraz 159 jednostek samorzadu terytorialnego z
terenu wojewodztwa podkarpackiego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy pzp przekazuje tres¢
zapytan wraz z odpowiedziami do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Pytanie 1:

Zamawiajacy w zalaczniku 1A SIWZ narzucil sztywne ceny wykonania poszczegdlnych
zadan tj.:

za wykonanie zadan etapu 1 25% wynagrodzenia
za wykonanie zadan etapu 11 25% wynagrodzenia
za wykonanie zadan etapu 111 50% wynagrodzenia

Art 2. ust. 1 Ustawy ..Prawo Zamowien Publicznych” stanowi. ze pojecie ..Ceny” w
zamowieniach publicznych powinno by¢ rozumiane jak w ustawie z dnia 5 lipca 2001 r. o
cenach. Z kolei Art, 2 ust. 2 ustawy o cenach stanowi. Ze ,,ograniczenia swobody uzgadniania
cen moga by¢ wprowadzone wylacznie na podst. art. 4, 5, 8.

Analiza tych przepisow wskazuje, ze w niniejszym postgpowaniu nie majg zastosowania
wskazane w ustawie przypadki.

Czy Zamawiajacy nie bylby sktonny zatem zmieni¢ odpowiednich zapisow SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ postanowien specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.) wykonawca ma prawo
zwrdci¢ sie z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.
Powyzsze pytanie jest w istocie wnioskiem o modyfikacj¢ a nie o wyjasnienie tresci.

Art. 2 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych oraz ustawa o cenach nie reguluja kwestii
zwigzanych z roztozeniem platnosci dla wykonawcy.
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Pytanie 2:
Zamawiajacy sformulowal wymagania wobec wykonawcy w nastgpujacy sposob:

Zamawiajgcy uznajg za spetniony warunek, o ktorym mowa w rozdz. VIII. 1 ppkt.2) jezeli
Wykonawca wykaze, ze:

w okresie ostatnich 3 lat przed uplywam skladania ofert, a jezeli okres prowadzenie
dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, Wykonawca wykonal nalezycie, a w przypadku
Swiadczen okresowych lub cigglych réwniez wykonuje: (...)

b) co najmniej 2 zamowienia o wartosci co najmniej 10.000 000,00 zi brutto kazde z
zamowien, polegajgcych na wykonaniu testow penetracyjnych systemow teleinformatycznych;

W zwigzku z tym narzuca sie pytanie, czy kwota 10.000 000,00 z! brutto, jest wlasciwa w
przedmiotowym warunku jako wielokrotnie przekraczajgca warto$¢ zamodwienia? Czy
Zamawiajagcy mial na mysli moze wartoé¢ systemu podlegajacego audytowi? Czy
Zamawiajacy moze zweryfikowa¢ swoje wymagania w tym zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dokonal stosownej zmiany w SIWZ ww. wymagania.

Pytanie 3:

Czy warunek uczestnictwa w postgpowaniu okreslony w pkt. VIIL2.b SIWZ dotyczy
posiadania przez Wykonawce doswiadczenia:

a) w realizacji zamdwien, ktorych cena (okreslona w zawartej umowie) wyniosta 10 min zi
(stownie: dziesi¢¢ miliondw zlotych) dla kazdego zamowieniach

b) w realizacji zamowien, ktorych cena (okreslona w zawarte] umowie) wyniosta 10 min zi
(stownie: dziesie¢ milionow zlotych) dla kazdego zamdwieniach

¢) w realizacji zamowien polegajacych na wykonaniu testow penetracyjnych systemow
teleinformatycznych sfinansowanych w ramach projektéw o wartosci co najmniej 10 mln z1?

Powyzsze informacje sa niezbedne aby opisa¢ przedmiot zamowienia w sposob okreslony w
art. 29 ust.1 ustawy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy dokonal stosownej zmiany w SIWZ ww. wymagania
Lup. Zarzadu Woj
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